— 1 —

永委发〔2021〕81号

中共江油市永胜镇委员会
江油市永胜镇人民政府

关于印发《永胜镇党政领导班子成员
分工方案》的通知

各村（社区）、机关各办公室（站、所、中心）、场镇各单位:

《永胜镇党政领导班子成员分工方案》已经永胜镇第八届 1

次党委会审定通过，现予印发。

中共江油市永胜镇委员会 江油市永胜镇人民政府

2021年 7月 5日

— 2 —

永胜镇党政领导班子成员分工方案

党委书记 王 华：主持党委全面工作。

党委副书记、镇长 宋 军：主持政府全面工作。主抓财

政和棚改工作，联系信用社。

党委委员、人大主席 唐晓莉：主持人大全面工作。

分工负责：民政、残联、老龄、儿童、救济救助、卫健、

村民自治、社会组织等工作。

分管办所：人大办、社会事务办。

联系单位：卫生院、敬老院和永平村。

对接部门：市人大办、市民政局、市卫健局、市疾控中心、

市残联、市红会。

党委副书记 马 杰：协助书记抓党的建设和处理党委日

常事务。

分工负责：党建、目督、工会、群团、妇联；信访、综治、

稳定、意识形态和网络意识形态、人事、政务公开、深化改革

等工作。

分管办所：党建综合办、综治信访办。

联系单位：机关党支部、退休党支部和金凤村。

对接部门：市委办、市政府办、市政协办、市委绩效办、

市委组织部、市委宣传部、市委编办、市人社局、市信访局、

— 3 —

市网信办、市融媒体中心、市总工会、市妇联、团市委等。

党委副书记、纪委书记 洪 伟：

分工负责：纪检监察、党风廉政建设、机关事务、乡村振

兴、脱贫攻坚、棚改、武引工作。

分管办所：党建办、纪委监察室、村镇规划及乡村振兴办。

联系单位：自然资源所、藏王寨村、文峰社区。

对接部门：市纪委监委、市委巡察办、市乡村振兴局、市

机关事务服务中心、市武引局等。

党委委员、组织统战委员 万 刚：

分工负责：组织、精神文明、统战、民宗、档案、保密等

工作，协助分管副书记做好党建、宣传、群团、“两新”组织

等工作。

分管办所：新时代文明实践所、党群服务中心。

联系单位：青年党支部和文昌村。

对接部门：市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市委

党校、市委精神文明办、市党群服务中心、市档案馆等。

党委委员、宣传政法委员 阳玮芸：

分工负责：政法、防邪、铁路护路、综合执法、城乡环境

综合治理、外宣等工作。

分管办所：综合执法办。

联系单位：派出所、司法所和三水村。

— 4 —

对接部门：市委宣传部、市委政法委、市公安局、市检察

院、市法院、市司法局、市综合行政执法局。

党委委员、武装部长、副镇长 阳明菊：

分工负责：武装、双拥、财政、国有（集体）资产管理、

村级财务、审计、农业、林业、气象、移民等工作。

分管办所：财政办、农业综合服务中心。

联系单位：畜牧站、海棠铺村。

对接部门：市人武部、市财政局、市审计局、市税务局、

市农业农村局。

党委委员、副镇长 周婷婷：

分工负责：经济发展、商贸供销、经济合作、经济监管、

投资和对外开放、统计、营商、便民服务工作。

分管办所：经发办、便民服务中心。

联系单位：龙泉寺村。

对接部门：市发改局、市工信局、市统计局、市商务局、

市经合局、市行政审批局、市政务服务中心、市级金融单位、

市供销社、市电信单位。

副镇长 曾 俊：

分工负责：安全生产、食品安全、应急抢险、防汛、水利、

地灾防治、村镇规划、国土城建、交通等工作。

分管办所：应急生态办、村镇规划和乡村振兴办。

— 5 —

联系单位：红星村、自然资源所、食药工质所、交警四中

队等。

对接部门：市应急管理局、市住建局、市自然资源局、市

市场监管局、市交通运输局、市水利局等。

副镇长 刘青蓝：

分工负责：生态环保、森林防火、秸秆禁烧、科技、教育

体育、文化旅游、供电供气、邮政和神华项目等工作。

分管办所：应急生态办、新时代文明实践所。

联系单位：六峡村、供电所、邮政所、江油新科源燃气有

限公司、江油市瑞康燃气有限公司、绵阳市蓝通燃气安装有限

公司等。

对接部门：市应急管理局、绵阳市江油生态环境局、市教

体局、市文广旅游局、市科技局、国网江油供电公司、市科协

等。

便民服务中心主任 何忠平：

分工负责：便民服务中心日常工作，政务服务、农民工服

务、社保、医保、就业、退役军人事务等工作。

联系单位：明阳社区、新春村、退役军人服务站。

对接部门：市行政审批局、市政务服务中心、市退役军人

事务局、市农民工服务中心、市人社局和市医保局等。

各党政班子成员按照“一岗双责”的规定，对分管工作中

— 6 —

的党建、意识形态、安全、信访、稳定和党风廉政建设工作负

责，并完成党政主要领导交办的其它工作。

党政班子成员实行 AB岗制度。当互为 AB岗的两人中，有

一人因出差、开会、休假等情况离岗期间，由另一人代替其履

行职责分工。王华与宋军互为 AB岗；唐晓莉与阳玮芸互为 AB

岗；马杰与万刚互为 AB岗；洪伟与曾俊互为 AB岗；阳明菊与

周婷婷互为 AB岗；刘青蓝与何忠平互为 AB岗。

1江油市永胜镇党建办 2021 年 7月 14日印 1